（様式２）

令和　年　月　日
古河市長　宛
所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　　印
参　加　表　明　書
　このことについて、下記のとおりプロポーザル方式への参加を申し込みます。なお、添付書類及び記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記
１　業務名
古河市マイナンバーカード関連業務申請書
自動作成システム機器賃貸借業務
２　添付書類
(1) 誓約書（様式３）
(2) 会社概要
(3) 業務実績書（様式４）

(4) 法人税並びに消費税及び地方消費税の納税証明書
３　連絡先
(1) 担当部署：
(2) 担当者：
(3) 電話番号：
(4) ＦＡＸ：
(5) メール：

職員同行による現地見学を希望する場合は、希望日を第３希望まで記載。

	現地見学希望日

	第一希望
	第二希望
	第三希望

※ご希望に添えない場合は、別途相談をさせていただきます。なお、現地見学を希望しない場合は、空欄でご提出ください。